
NETVÆRKSpartnere  2022 v/08

FIND DINE LOKALE  
LEVERANDØRER I
DESTINATION  SJÆLLAND

�9 LOKALPRODUCERET 



INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

BRØD 3

BUS 4

FISK & ALT GODT FRA HAVET 5

FRUGT OG GRØNT 6

GAVEARTIKLER 7

IS 8

KAFFERISTERIER 9

KUNST 6 KERAMIK 10

KØD & FJERKRÆ 11

ONLINE OG GRAFISK SUPPORT 12-13

SPECIALPRODUKTER 14

TRANSPORT 15

VIN/SPIRITUS 16-17

ØL  OG LÆSKEDRIKKE 18



STRIDS MØLLE - Svebølle
Traktørsted, Mølle, Gårdbutik og Kafferisteri

Anders Mølle – 59 29 39 81
am@kattrupgods.dk

Mange typer frisk mel fra eget korn, brød, både rugbrød, 
franskbrød, kager mm.

BRØD

mailto:am@kattrupgods.dk
https://www.youtube.com/watch?v=ztmUImztgBI


VIKINGBUS– Slagelse
Christian Zohnesen – 26 16 23 12
cz@vikingbus.dk

NYGAARDS TURIST & MINIBUSSER - Sorø
Peter Nygaard – 57 83 35 57 
peter@pnygaard.dk

DITOBUS EXCURSIONS A/S - Holbæk
Pål Woxholt– 59 45 44 75
pw@ditobus.dk

BUSTRANSPORT

mailto:cz@vikingbus.dk
mailto:peter@pnygaard.dk
mailto:pw@ditobus.dk
https://www.youtube.com/watch?v=ztmUImztgBI


RØRVIG FISK OG RØGERI– Rørvig 
Henrik Nielsen– 51 23 94 64
info@roervig-fisk.dk

Fersk fisk& skaldyr
Røgvarer fra eget Røgeri – Røget efter gamle metoder & 
principper
Egne delikatesser & specialiteter
Ovn-& tilberedningsklar fisk
Fremmede specialiteter

HAVNSØ FISK – Havnsø
Anders Juul
anders@havnsoefisk.dk

Fiskehandel
Røgeri

SURIFISK OG DELI – Holbæk 
Henrik Nielsen
info@suri.dk

Fiskehandel
Egne delikatesser med sæsonbestemte råvarer

FISK & ALT GODT FRA HAVET

mailto:info@roervig-fisk.dk
mailto:anders@havnsoefisk.dk
mailto:info@suri.dk
https://www.youtube.com/watch?v=ztmUImztgBI


BIRKEMOSEGÅRD – Sjællands Odde
Kung Apairatana– 59 32 72 41
info@birkemosegaard.dk

Biodynamiske grøntsager, mel, kød, pølse, mm

DEN GAMLE GÅRD – Ugerløse
RikkeRath Rosenwange– 22 95 76 69
post@dengamlegaard.dk

Årstidens frugt og grøntsager. Helårsåbent. Æg

NYGAARDENS GÅRDBUTIK OG FRUGTPLANTAGE – Nykøbing Sj.
Jeanett Weinreich – 59 93 23 50
jw@nygaardensgaardbutik.dk

Frugt og bær

FRUGT OG GRØNT

mailto:info@birkemosegaard.dk
mailto:post@dengamlegaard.dk
mailto:jw@nygaardensgaardbutik.dk
https://www.youtube.com/watch?v=ztmUImztgBI


JYDERUP PRÆSTEGÅRD - Jyderup

Lasse Trolddal Nielsen – 22934701
ltrolddal@gmail.com

Gavekurve med lokale specialiteter

HEIDI SCHNABEL - Rørvig
Heidi Schnabel – 26 84 68 43
hs@heidischnabel.dk

RørvigGavesæt
Hudpleje og håndsprit

GAVEARTIKLER -LOKALE



SIMONY GOURMETIS, Slagelse 
Lars Simony – 26135953
info@simony.dk

Hjemmelavet italiensk gelatoog sorbet. Leveres i bæger men 
også i større portioner. Mere end 20 varianter.

IS - GOURMET



URHØJ CAMPING - Store Fuglede
Lone Feilskov – 24 94 34 17
feilskov@urhoej-camping.dk

4 forskellige slags kaffe. Sælges i poser på 250 g, 500 g og 1000 g.

STRIDS MØLLE - Svebølle
Traktørsted, Mølle, Gårdbutik og Kafferisteri

Anders Mølle – 59 29 39 81
am@kattrupgods.dk

Arabicabønner fra Zambia som ristes jævnligt – og altid 
frisklavet. Mørkristede bønner.

Sælges i poser på 250 g og 1000 g.

KAFFERISTERIER



MØLLER I MEJERIET – Slagelse 
Finn Møller– 29 43 91 47
kunst@kunstmejeriet.dk

Keramik

ØSSUR MOHR-KUNSTMALER - Vig
Øssur Mohr – 29 11 66 96 
art@ossurmohr.dk

Kunst (malerier)

KUNST OG KERAMIK



BANGS HØNNIKER – Ugerløse
Kontakt: Jørgen Jørgensen – 59 17 92 92
bangs@bangs.dk

Gæs, ænder, kylling og kalkun (slagtede)

BIRTHESMINDE– Vipperød
Kontakt:     Maria og Fritz - 24 20 04 83
info@birthesminde.dk

Økologiske slowgrise

KØD - FJERKRÆ



BRANDMONKEY- Roskilde
Lasse29612908
lasse@brandmonkey.dk  

Webdesign

Udvikling med speciale i WordPress

Alt indenfor customudvikling og integrationer

App udvikling

WEBESSENS- Slagelse
Gitte Bergmann Søgaard Olsen – 21 85 79 77
gitte@webessens.dk 

Opsætter, udvikler og yder support på hjemmesider i WordPress

ONLINE OG GRAFISK SUPPORT



NISTED-BRUUN REKLAMEBUREAU - Sorø
Tina Nisted Ekstrøm - 29 47 80 37 
tina@nisted-bruun.dk

Grafisk design 

KIRK GRAFISK - Holbæk
Birgitte Kirk – 23 11 68 07
birgitte@kirk-grafisk.dk

Grafisk design 

TAPE-MEDIA– Slagelse
Martin Thøgersen – 2066 6158
mail@tapemedia.dk

Digital videoproduktion.

ONLINE OG GRAFISK SUPPORT



OSTEBØRSEN – Vemmelev 
Christian W. Clausen – 44 22 33 33
osteriet@osteborsen.dk

Lokalproducerede oste

TUSE NÆS GAARDMOSTERI – Tuse Næs
Anni Frydenlund Svendsen – 29 93 31 36
kontakt@gaardmosteri.dk

Æblemost

BRUUNS CHOKOLADE – Sorø
Magnus Bruun – 27 70 05 23
info@bruunschokolade.dk

Gourmetchokolade 

SPECIALPRODUKTER



OLE VANG VETERANBUSSER - Skælskør
Ole Vang – 30 60 67 60 
ov@olevang.dk

Transport med veteranbusser

KJERULFF- Slagelse
Torben Kjerulff – 58 52 08 15
torben@kjerulff.dk 

Leasing
KIA med personliggjort vinyl

TRANSPORT



BARFOD VIN – Røsnæs
Lise Barfod – 26 82 96 38
lh@bplus.dk

Dansk vin (hvid og rosé)

DYREHØJ VINGAARD – Røsnæs
Betina Newberry – 50 82 37 13
betina@dyrehojgaard.dk

Dansk vin (hvidvin, rosé, mousserende).
Likører, forskellige smage.
Dansk brændevin, dansk krydderbrændevin, dansk whisky og 
dansk gin.
Dessertvine

LINDENSKOV DISTILLERY – Sorø
Charlotte og Martin Andersen – 22 84 11 22
info@lindenskov.net

Dansk likør, snaps og gin

VIN & SPIRITUS



RØSNÆS VINGAARD – Røsnæs
Anders Lejbach – 24 94 34 17
al@musholm.com

Dansk vin (hvid og rosé)

STUB VINGÅRD – Røsnæs
Carl Trock – 20 12 66 92
carl@stubtrock.dk

Dansk vin (hvid, rosé og mousserende)

TUSEN VIN – Tuse Næs
Sofie Saerens
sofie@tusenvin.dk

Cider

VIN & SPIRITUS



TO ØL – Svinninge 
Tobias Jacobsen – 51 25 32 02 
jacobsen@to-ol.dk

Special øl og cocktails

HARBOE – Skælskør
Pernille Harboe - 58 16 88 27 
pho@harboes.dk

Øl og vand

REERSØ BRYGHUS – Gørlev
Kasper Bahn – 42 56 31 21
info@reersoebryghus.dk

Specialøl 

SKØL Brygkompagni – Kalundborg
Klaus Peter Nielsen – 30 40 70 27
skoelbryg@gmail.com

Specialøl

ØL OG LÆSKEDRIKKE
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